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CLAVE 
PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU
DESCRIPCIÓN TIPO

GÉNERO
MARGINAL

CANT. MUJER
HOMBRE

ZONA

URBANA RURAL

ORIGEN DE POBLACIÓN

MESTIZA INDíGENA INMIGRANTE OTROS MUY
ALTA

ALTA MEDIA BAJA MUY
BAJA

301 02 Tribunal de Justicia Electoral y AdministrativaORGANISMO PÚBLICO:

PRESUPUESTO $

DEVENGADO PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 42,343,716.37 42,343,716.37

INSTITUCIONALES 42,343,716.37 42,343,716.37

B Justicia
42,343,716.37 42,343,716.37

F Impartición de justicia administrativo
42,343,716.37 42,343,716.37

F Gobierno
42,343,716.37 42,343,716.37

00 Programa Normal de Operación
42,343,716.37 42,343,716.37

A05 Administración y desarrollo de recursos 
informáticos

1,030,681.52 1,030,681.52

A005 Diseñar e implementar sistemas de cómputo y 
brindar soporte técnico                                          

1,030,681.52
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C09 Control y evaluación eficaz de la gestión 
institucional

1,030,759.02 1,030,759.02

A007 Vigilar, controlar y evaluar el cumplimiento de 
las normas de funcionamiento                               

1,030,759.02
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1,030,759.02

M05 Modernización, innovación y calidad del sector 
público

569,582.73 569,582.73

A009 Ejecutar mecanismos de planeación estratégica 
y de acceso a la información                                 

569,582.73
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R07 Resolver impugnaciones 
29,743,745.81 29,743,745.81

A001 Coordinar las áreas jurídica y administrativa, 
sosteniendo la autonomía e independencia 
jurisdiccional                                                          

5,996,198.97

Habitante

4,598,638

2,247,934

2,350,704 1,046,246

1,149,144
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4,598,638 2,350,704
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1,046,246
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1,098,790

1,674,299

1,585,675

676,405

662,259

0

0

0

0

704,765

696,252

977,660

936,749

360,442

334,202

17,288

16,456

290,549

264,275

5,996,198.97

A002 Atender asuntos jurisdiccionales, realizando la 
sustanciación y resolución de expedientes           

9,651,394.90

Habitante

4,598,638

2,247,934

2,350,704 1,046,246
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1,098,790
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301 02 Tribunal de Justicia Electoral y AdministrativaORGANISMO PÚBLICO:

PRESUPUESTO $

DEVENGADO PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 42,343,716.37 42,343,716.37

INSTITUCIONALES 42,343,716.37 42,343,716.37

A003 Atención de asuntos jurisdiccionales, realizando 
la sustanciación y resolución de expedientes        

9,976,716.33

Habitante

4,598,638

2,247,934

2,350,704 1,046,246

1,149,144
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9,976,716.33

A004 Certificar, dar fe y autorizar las actuaciones y 
resoluciones del Pleno.                                          

2,889,670.81

Habitante

4,598,638
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2,889,670.81

A008 Coordinar y organizar funciones de capacitación 
y actualización jurídica.                                          

1,229,764.80
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1,229,764.80

S01 Servicios de apoyo administrativo
9,968,947.29 9,968,947.29

A006 Desempeñar eficientemente la operatividad 
administrativa y financiera                                     

9,968,947.29
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Magistrado Presidente

Lic. José María Chambé Hernández




